[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                                                  № ______
ст-ца Курчанская
2

Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Курчанского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить Правила  размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Курчанского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Е.А.Кулинич
[image: image1.png]